
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 154 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  

i § 7 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok Nr III/21/2018 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2018 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok NR III/21/2018 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2018 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu: 

 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 4 387,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 500,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

750,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 

     

801   Oświata i wychowanie 1 900,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 300,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 300,00 

     

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 



 2 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 

     

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33,00 

     

 92195  Pozostała działalność 33,00 

  4260 Zakup energii 33,00 

     

926   Kultura fizyczna 704,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 704,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 704,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 4 387,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 500,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

750,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 750,00 

  4430 Różne opłaty i składki 750,00 

     

801   Oświata i wychowanie 1 900,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 

  4260 Zakup energii 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

     

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 



 3 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

100,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 

     

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33,00 

     

 92195  Pozostała działalność 33,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33,00 

     

926   Kultura fizyczna 704,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 704,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

74,00 

  

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 15 465,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 3 300,00 

     

 60016  Drogi publiczne gminne 3 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 

     

801   Oświata i wychowanie 3 215,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 2 415,00 

  4260 Zakup energii 2 415,00 

     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 800,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 950,00 

     

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 



 4 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 15 465,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 3 300,00 

     

 60017  Drogi wewnętrzne 3 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 

     

801   Oświata i wychowanie 3 215,00 

     

 80104  Przedszkola 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

150,00 

     

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 415,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 415,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 950,00 

     

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 050,00 

     

 90095  Pozostała działalność 1 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


